



Smiltenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

JAUNUMI

Novada
pasākums

Apbalvoti Smiltenes novada pašvaldības konkursa "Gada balva uzņēmējdarbībā 2024" uzvarētāji

2024. gada 1. novembra vakarā svinīgā gaisotnē šogad balvas tika pasniegtas 14 uzņēmējiem 12 kategorijās. Lepojamies ar ikkatru no jums! [Lasīt vairāk...](#)

Novada
pasākums

9. novembrī kopīgā talka Jāņukalna atjaunošanai

Plkst. 10.00 novada pašvaldība un Smiltenes pilsētas iedzīvotāju padome aicina visus interesentus uz Jāņukalna estrādes atjaunošanas talku. [Lasīt vairāk...](#)

10 bezmaksas tiešsaistes meistarklases (angļu valodā), kas vērstas uz stratēģisko inovāciju un digitālo transformāciju.

Jau no decembra, STARRISE apmācības sniegs iespēju Latvijas uzņēmumiem pilnveidot to inovāciju vadības spējas. [Reģistrācija](#). Par projektu – [Lasīt vairāk...](#)

Svarīgi

No 1. janvāra norēķini ar valsts iestādēm tikai ar e-rēķiniem

Arī Smiltenes novada pašvaldība pieņems tikai strukturētus e-rēķinus. Nederēs Word, PDF, skenēti faili u.c. Kas ir strukturēts e-rēķins: [Lasīt vairāk...](#)

Novada
pasākums

25. oktobrī aizvadīta trešā "Iedvesmas pēcpusdiena Smiltenes novada uzņēmējiem"

Vērtīga informācija par biznesa aktualitātēm, iespējām kokrūpniecībā, pieredzi uzsākot biznesu tūrisma nozarē un atbalsta instrumentiem. [Lasīt vairāk...](#)

PASĀKUMI

Novada
pasākums

18. novembrī plkst. 18.30 Smiltēnē, Vecā parka estrādē gaismas akcija "Mana spēka zīme"

Aicinām uzņēmumus, iestādes, biedrības un organizācijas pieteikt dalību gaismas akcijā līdz 11. novembrim. [Lasīt vairāk...](#)

Foto: Agnis Melderis

Sagatavoja:
Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos
modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430



Smiltenes novadā
sanāk!

No 11. līdz 15. novembrim LURSOFT Aicina uz uzņēmēju pieredzes dienām

Padomi par klientu risku pārvaldību un nekustamo īpašumu datu iegūšanu, palīdzot izveidot efektīvas agrīnās brīdināšanas sistēmas. [Lasīt vairāk...](#)

12. novembrī vebinārs "Efektīvs un ilgtspējīgs mūsdienu ēdināšanas uzņēmums"

Plkst. 10.00 – 13.00 tiksiet informēti par aktuālākajām atziņām no kongresa *Worldchefs Congress & Expo 2024* un ilgtspējīgiem risinājumiem. [Lasīt vairāk...](#)

14. novembrī maksas tiešsaistes konference "Personāla vadība pārmaiņu laikmetā – izaicinājumi un iespējas"

Plkst. 12.00 – 16.00 eksperti sniegs padomus par labbūtību darba vietā, darbinieku un darbinieka nozīmīgo lomu uzņēmumā. [Lasīt vairāk...](#)

22. novembrī klātienē mācības "Laba lauksaimniecības prakse ūdens resursu aizsardzībai"

No plkst. 10.00 līdz 16.00 zināšanu pilnveidošana par ilgtspējīgu ūdens resursu apsaimniekošanu, lauksaimniecības ietekmi uz dabas resursiem. [Lasīt vairāk...](#)

No 28. līdz 30. novembrim starptautiskā rūpnieciskās ražošanas izstāde "Tech Industry 2024" Ķīpsalā

Lielākā Baltijas izstāde, kurā apkopotas jaunākās ražošanas tehnoloģijas un iekārtas. Vairāk nekā 270 uzņēmumu no 25 valstīm. [Lasīt vairāk...](#)

NODERĪGI

Glābj pārtiku no nonākšanas atkritumos

Iedvesmas stāsts par to kā palīdzēt vietējiem uzņēmumiem un samazināt pārtikas atkritumus. [Lasīt vairāk...](#)

"Izaugsme ar Google" tiešsaistes apmācības par aktualitātēm mākslīgā intelekta (AI) vidē

Iespēja uzzināt vairāk par to, kā dažādi AI rīki un risinājumi var palīdzēt uzlabot uzņēmējdarbības procesus. Pieejamas vēl 4 lekcijas. [Lasīt vairāk...](#)

Noslēgta starpresoru vienošanās starp VVD un VID par informācijas apmaiņu dabas resursu nodokļu jomā

Vienošanās paredz, ka iestādes var piekļūt nepieciešamajiem datiem, neiesaistot uzņēmumu. [Lasīt vairāk...](#)

Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu un kustamās mantas izsolēm

Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi un kustamās mantas, t.sk. augoši koki. [Lasīt vairāk...](#)

Pēdējais laiks, lai pieteiktos digitalizācijas atbalstam

Lai paspētu īstenot projektu, šobrīd ir pēdējais brīdis pieteikties programmai. Prezentācija par atbalstu: [šeit](#). Par programmu: [šeit](#), piesakies: [Lasīt vairāk](#).

ALTUM aicina iesniegt pieteikumus nākamajā kārtā uzņēmēju energoefektivitātes projektu īstenošanai

Iesniegšana tikai līdz 11. novembra plkst. 12.00. [Lasīt vairāk...](#)

Pieejams kalkulators, lai aprēķinātu finansējumu, piesakoties vairākos atbalsta pasākumos

Lauksaimnieki var pieteikties atbalstam izaugsmei, energoefektivitātei un citiem mērķiem līdz 4. decembrim. [Lasīt vairāk...](#)

IEPIRKUMI

Smiltenes pilsētas tranzīta ielu ikdienas uzturēšanas darbu veikšana 2025. gadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 07.11.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Interaktīvie displeji

Priekšlikumu iesniegšanas termiņš līdz 08.11.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Smiltenes pilsētas aktīvās atpūtas parks

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 13.11.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 15.11.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Būvdarbu uzraudzība "Ēkas energoefektivitātes uzlabošana Turgus ielā 5, Apē"

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 20.11.2024. [Lasīt vairāk...](#)

INTERESANTI

Septembrī mazumtirdzniecības apgrozījums pieauga mēreni

Neskatoties uz iedzīvotāju pirktspējas pieaugumu, patērētāju noskaņojums veikt lielākus pirkumus joprojām ir piesardzīgs. [Lasīt vairāk...](#)

